
Orange-Base ApS

CVR-nr.: 37656208

Rensdyrvej 15
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Ronald van den Hoorn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orange-Base ApS
Rensdyrvej 15
8960 Randers SØ
e-mailadresse: ronald.van.den.hoorn@gmail.com
CVR-nr.: 37656208
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank
Randers
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed og sælger CFO-services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 416.532 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 351.408 | 598.303 |
| Administrationsomkostninger | | -30.545 | -60.982 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 320.863 | 537.321 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.994 | -2.373 |
| Ordinært resultat før skat | | 311.869 | 534.948 |
| Skat af årets resultat | | -69.584 | -118.416 |
| Årets resultat | | 242.285 | 416.532 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 242.285 | 416.532 |
| I alt | | 242.285 | 416.532 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 221.542 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.467 | 9.227 |
| Tilgodehavende skat | | 30.416 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 716 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.599 | 230.769 |
| Likvide beholdninger | | 884.954 | 734.002 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 925.553 | 964.771 |
| AKTIVER I ALT | | 925.553 | 964.771 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 856.673 | 614.388 |
| Egenkapital i alt | | 906.673 | 664.388 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.450 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 0 | 300.383 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.430 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 18.880 | 300.383 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.880 | 300.383 |
| PASSIVER I ALT | | 925.553 | 964.771 |

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AADORE Invest ApS, Rensdyrvej 15, 8960 Randers sø.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover en mellemregning med AADORE Invest ApS.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2022 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. ii, oplyses ledelsens vederlag ikke særskilt.